湖北省地坪行业协会
鄂地协函〔2025〕1号

关于举办第二届“地坪英雄、东湖论道”湖北省地

坪行业协会二届四次会员大会的通知

各会员单位及地坪行业相关企业：

为加强协会会员单位的交流与沟通，推动我省地坪行业

品牌的树立，表达会员单位一直以来对协会支持的感恩与问

候。湖北省地坪行业协会定于 2025 年 4 月 23 日在武汉市青

山江滩 152 号玺合宴会中心天空之境厅举办第二届“地坪英

雄、东湖论道”湖北省地坪行业协会二届四次会员大会。

现将有关事项通知如下：

一、时间地点

活动时间：2025 年 4 月 23 日（8:00-20:30）

签到时间：23 日早上 8:00-8:30

会议地点：武汉市青山江滩 152 号玺合宴会中心天空之境厅

二、主要活动内容

1、2024 年度协会工作总结报告；

2、2024 年优质地坪项目展示、2025 年度推荐品牌、协

会贡献奖及会员企业优秀个人奖等；

3、地坪新技术、地坪项目管理、理论培训等交流活动。

4、年度答谢晚宴。

三、参会人员要求

湖北省地坪行业协会全体会员及特邀嘉宾（截止年会举

办时间，及时缴纳我会 2024 年度会费的会员单位）；

四、会议费用

1、会员单位免费 2 人，超额加收 300 元/位。非会员单

位报名费 500 元/位（含中、晚餐）。请参会单位于 2025 年 4

月 15 日之前把参会人数报给秘书处。

2、住宿安排：协会对接协议酒店需自费。

湖北省地坪行业协会

2025 年 3 月 24 日

	关于举办第二届“地坪英雄、东湖论道”湖北省地坪行业协会二届四次会员大会的通知